

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřních otvorů

Objekt:

01 - Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřní

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LANEX Olomouc s.r.o.

IČ:

25904116

DIČ:

CZ25904116

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 300,00	21,00%	16 653,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 953,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřních otvorů

Objekt:

01 - Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřní

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové práce

Místo:

Datum: 08.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: LANEX Olomouc s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

79 300,00

VRN0 - Vedlejší rozpočtové náklady

79 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřních otvorů

Objekt:

01 - Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřní

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové práce

Místo:

Datum: 08.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

LANEX Olomouc s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 79 300,00

D VRN0 Vedlejší rozpočtové náklady 79 300,00

1	K	1000001/R	Zařízení staveniště	soubor	1,000	45 500,00	45 500,00
	VV		zřízení, provoz				
	VV		a likvidace				
	VV		včetně uvední ploch				
	VV		do původního stavu				
	VV		1		1,000		
2	K	1000003/R	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	5 250,00	5 250,00
3	K	1000004/R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	2 625,00	2 625,00
	VV		osazení výstražných tabulí,				
	VV		zabezpečení okrajů konstrukcí				
	VV		proti pádu osob, zabezpečení				
	VV		komunikací pro pohyb				
	VV		osob na staveništi,				
	VV		lávky, apod...				
	VV		1		1,000		
4	K	1000008/R	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 250,00	5 250,00
	VV		v digitální a tiskové formě				
	VV		1		1,000		
5	K	1000013/R	Pasportizace objektů v blízkosti stavby	soubor	1,000	1 050,00	1 050,00
	VV		sousední objekty (např. penzion...)				
	VV		před zahájením				
	VV		stavby a po				
	VV		ukončení stavby				
	VV		(celkem 2x)				
	VV		1		1,000		
6	K	1000015/R	Výrobní (dodavatelská) dokumentace	soubor	1,000	525,00	525,00
	VV		např. zábradlí,...				
	VV		1		1,000		
7	K	1000018/R	Plán BOZP, včetně koordinátora BOZP	soubor	1,000	17 000,00	17 000,00
8	K	1000019/R	Provozní vlivy	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00